

Ege Üniversitesi
Devlet Türk Musikisi Konservatuvarı
Ses Eğitimi Bölümü
2019-2020
Özel Yetenek Sınavı Kriterleri

Bölüm sınavları iki aşamalı olarak düzenlenmektedir. Her iki aşamadaki sınavlar “Türk Sanat Müziği Anasanat Dalı (TSM)” ve “Türk Halk Müziği Anasanat Dalı (THM)” olmak üzere iki ayrı jüri tarafından yapılmaktadır.

Kontenjan: TSM Ana Sanat Dalı: 11 kişi, THM Ana Sanat Dalı: 11 kişi,
Yabancı Uyruklu kontenjan: 4 kişi.

I. Aşama Sınavı

I. Aşama sınavı eleme niteliğinde olup sınava girecek adaylardan geleneği temsil edebilecek nitelikte; yerel, geleneksel, klasik üslupları ifade eden ve ilgili Anasanat Dallarına (TSM ve THM) özgü dağardan/repertuardan beş (5) adet sözlü eserin seslendirilmesi istenir.

Bu aşamada değerlendirme şu şekilde olacaktır:

Doğru ve Temiz Seslendirme Becerisi (<i>Intonation</i>)	: 40 Puan
<u>Geleneksel Seslendirme Becerisi (Üslup/Tavır)</u>	: 60 Puan
Toplam	: 100 Puan

Bu aşamada altmış (60) puan ve üzeri alan adaylar II. Aşama sınavına girmeye hak kazanırlar.

Sınav sonuçları sınav gününün sonunda (60 Puan ve üzeri) “Başarılı” (59 Puan ve altı) “Başarısız” olarak açıklanır.

Adayın I. Aşamada aldığı puan II. Aşamada dikkate alınmaz.

II. Aşama Sınavı:

II. Aşama sınavı da “Türk Sanat Müziği Anasanat Dalı (TSM)” ve “Türk Halk Müziği Anasanat Dalı (THM)” akademik kadrolarından oluşan iki ayrı jüri tarafından yapılır.

Bu aşamada değerlendirme şu şekilde olacaktır:

Türk Sanat Müziği (TSM)		Türk Halk Müziği (THM)	
Anasanat Dalı		Anasanat Dalı	
Piyano: 2 Ezgi 20 Puan (Her bir ezgi 10 Puan)		Piyano: 2 Ezgi 20 Puan	
Tambur:3 Ezgi 30 Puan (Her bir ezgi 10 Puan)		Bağlama: 3 Ezgi 30 Puan	
Ritim: 2 Soru 10 Puan (Her bir soru 5 Puan)		Ritim: 2 Soru 10 Puan	
İcra: 40 Puan (2 Eserin Seslendirilmesi)		İcra: 40 Puan	
<hr/>		<hr/>	
Toplam:	100 Puan	Toplam:	100 Puan

II. Aşama Sınavlarının sonuçları gününün sonunda adayın elde ettiği “ham puanlar” şeklinde açıklanır.

Yerleştirme Puanı:

II. Aşamada “70 puan ve üzerinde” alan adayların YKS puanları ÖSYM kılavuzunda açıklanan yöntemle hesaplanarak sıralama yapılır.

Her bir Anasanat Dalı için (TSM ve THM) 11’er asil aday başarılı olarak kabul edilir. Ayrıca her Anasanat Dalı için (TSM ve THM) 5’er yedek aday olarak açıklanır.